[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___30.11.2012____  № ___296___

г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации города Слободского от 05.10.2012 № 221
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменение в постановление администрации города Слободского от 05.10.2012 № 221 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского» на 2013-2015 годы», а именно:

Приложение «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

И.о. главы администрации

города Слободского                                      Е.Г. Опарина
                                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                                                                                             города Слободского

                                                                                                                                                             от                        №

Перечень программных мероприятий
	№

п/п

	Наименование мероприятия

	Источник финансирования

	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители

	Всего
	2013 год
	2014 год
	2015 год

	1.Обеспечение капитального ремонта, реконструкции зданий и объектов образовательных учреждений

	Капитальный ремонт кровли зданий
	федеральный бюджет

бюджет города

	3 605,0

953,8
	3 605,0

953,8
	.

Х

Х
	Х

Х
	МКОУ

Лицей № 9

	областной бюджет

бюджет города
	8 000,0

203,8
	Х

Х
	3 000,0

203,8
	5 000,0

Х
	МКОУ

СОШ № 7

	областной бюджет

бюджет города
	8 000,0

1 703,8
	Х

Х
	3 000,0

750,0
	5 000,0

953,8
	МКОУ

гимназия

	Итого:
	федеральный бюджет

областной бюджет

бюджет города
	3 605,0

16 000,0

2 861,4

	3 605,0

Х

953,8
	 Х

6 000,0

953,8
	       Х

10 000,0

953,8